
 

 

UCHWAŁA NR V/18/15 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku poz. 379, 1072) oraz 

na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 roku poz. 911, 1146, 1626, 1877) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w kwocie: 20.847.851,86 zł, w tym: dochody bieżące 

17.899.039,86 zł oraz dochody majątkowe: 2.948.812,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w kwocie: 21.764.847,78 zł, w tym: wydatki bieżące: 15.226.851,18 

zł, wydatki majątkowe: 6.537.996,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 916.995,92 zł, który zostanie sfinansowany przycho-

dami z kredytów i pożyczek. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.603.414,00 zł oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 686.418,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wraz z odsetkami do wysoko-

ści 3.684.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.580.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do 

kwoty 2.104.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się wykaz rocznych nakładów na zadania inwestycyjne oraz limit wydatków na zadania inwe-

stycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 85.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 85.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilakty-

ki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały. 

§ 8. Ustala się dotacje: 

1) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 

w kwocie 65.000,00 zł; 

2) podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 426.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1288



3) celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 304.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 

do uchwały. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 60.000,00 zł; 

2) celową w wysokości: 40.000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych z zakresu ochrony środowiska określa 

załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych z zakresu utrzymania czystości i po-

rządku w gminie, określa załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 12. Ustala się w ramach budżetu plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu So-

łeckiego w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 

1.500.000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu, spłaty wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek do kwoty 1.603.414,00 zł; 

3) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od 

nich naliczanych w zakresie wydatków bieżących w ramach działu; 

4) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na inwestycje w ramach działu między zadaniami do 

wysokości umożliwiającej wykonanie zadania bez zmiany rzeczowego zakresu zadania; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Piotr Kudlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1288



Załącznik nr 1 
do uchwały nr V/18/15 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY ROKICINY NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 750 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  40002   Dostarczanie wody 750 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 750 000,00 

600     Transport i łączność 188 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 500,00 

  60095   Pozostała działalność 186 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
6 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

180 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 126 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 97 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 52 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

45 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
29 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

750     Administracja publiczna 1,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1,58 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 745 991,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podat-

kowej 
2 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 340 350,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 277 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1288



    0320 Podatek rolny 3 400,00 

    0330 Podatek leśny 31 550,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 28 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 968 360,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 193 000,00 

    0320 Podatek rolny 671 000,00 

    0330 Podatek leśny 12 760,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 210 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 1 600,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 880 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
151 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 66 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 85 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 284 281,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 264 281,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 

758     Różne rozliczenia 5 925 277,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 021 428,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 021 428,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 863 849,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 863 849,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie 406 416,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
66 738,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 830,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 830,00 

  80104   Przedszkola  336 548,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 43 624,00 

    0830 Wpływy z usług 65 580,00 

    0920 Pozostałe odsetki 750,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

226 594,00 

  80110   Gimnazja 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 900,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 400,00 

  80195   Pozostała działalność 66 738,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 738,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płat-
ności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowa-

nych w paragrafie 205 

66 738,00 

852     Pomoc społeczna 372 316,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 471,65 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-
pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 267,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan- 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1288



sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

12 267,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 880,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

12 880,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 632,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
16 632,00 

  85216   Zasiłki stałe 129 396,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

129 396,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 93 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
93 600,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 

  85295   Pozostała działalność 103 041,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 471,65 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-

kowanych w paragrafie 205 

47 933,97 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-
kowanych w paragrafie 205 

2 537,68 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
52 570,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 432 498,38 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
432 498,38 

  85395   Pozostała działalność 432 498,38 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
432 498,38 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-

kowanych w paragrafie 205 

367 623,60 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-
kowanych w paragrafie 205 

64 874,78 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 747 695,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 162 944,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 152 000,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 944,00 

  90002   Gospodarka odpadami 506 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
506 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

50 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

  90095   Pozostała działalność 28 751,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1288



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych 

28 751,25 

bieżące razem: 16 695 195,86 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
549 708,03 

majątkowe 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 819 987,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 819 987,00 

  40002   Dostarczanie wody 2 819 987,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 819 987,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 819 987,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

35 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczy-

stego nieruchomości 
60 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 825,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
33 825,00 

  85395   Pozostała działalność 33 825,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
33 825,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-
skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

28 751,25 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

5 073,75 

majątkowe razem: 2 948 812,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 853 812,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 48 064,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 48 064,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

48 064,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 
1 070,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 070,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 070,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1288



852     Pomoc społeczna 1 153 010,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 149 740,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 149 740,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 270,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 270,00 

bieżące razem: 1 203 844,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 20 847 851,86 

  
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 403 520,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1288



Załącznik nr 2 

do uchwały nr V/18/15 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ROKICINY NA 2015 ROK 

  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10     Rolnictwo i łowiectwo 13 488,00 13 488,00 13 488,00 0,00 13 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1010   Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 13 488,00 13 488,00 13 488,00 0,00 13 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 6 337 137,64 838 300,00 836 300,00 87 800,00 748 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 498 837,64 5 498 837,64 4 457 251,75 0,00 
  40002   Dostarczanie wody 6 337 137,64 838 300,00 836 300,00 87 800,00 748 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 498 837,64 5 498 837,64 4 457 251,75 0,00 

600     Transport i łączność 1 003 131,77 513 709,81 513 709,81 48 200,00 465 509,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 421,96 489 421,96 0,00 0,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 630 731,77 441 309,81 441 309,81 0,00 441 309,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 421,96 189 421,96 0,00 0,00 
  60095   Pozostała działalność 72 400,00 72 400,00 72 400,00 48 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 204 830,19 129 330,19 129 330,19 0,00 129 330,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 
  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  70005   Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 119 830,19 44 330,19 44 330,19 0,00 44 330,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 
750     Administracja publiczna 2 183 107,61 2 183 107,61 2 099 107,61 1 656 000,00 443 107,61 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 82 286,11 82 286,11 17 286,11 0,00 17 286,11 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 985 821,50 1 985 821,50 1 981 821,50 1 584 000,00 397 821,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75095   Pozostała działalność 85 000,00 85 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 260 400,00 230 400,00 202 900,00 38 500,00 164 400,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 220 400,00 190 400,00 162 900,00 38 500,00 124 400,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
  75421   Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1288



i opłat lokalnych od osób fizycznych 
757     Obsługa długu publicznego 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 6 226 722,72 6 193 722,72 5 794 669,72 4 695 341,22 1 099 328,50 0,00 222 115,00 176 938,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 2 907 566,36 2 874 566,36 2 753 208,36 2 369 217,00 383 991,36 0,00 121 358,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 
  80104   Przedszkola  1 379 190,00 1 379 190,00 1 341 690,00 1 052 107,00 289 583,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80110   Gimnazja 1 291 432,14 1 291 432,14 1 231 075,14 1 093 120,00 137 955,14 0,00 60 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 236 807,00 236 807,00 236 807,00 0,00 236 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 207 952,22 207 952,22 205 052,22 180 897,22 24 155,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 26 837,00 26 837,00 26 837,00 0,00 26 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80195   Pozostała działalność 176 938,00 176 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 93 000,00 93 000,00 89 000,00 20 400,00 68 600,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 85 000,00 83 000,00 20 400,00 62 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85195   Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 126 999,10 1 126 999,10 499 952,04 435 971,53 63 980,51 0,00 570 705,06 56 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85204   Rodziny zastępcze 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85206   Wspieranie rodziny 15 442,41 15 442,41 15 442,41 15 442,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
9 306,00 9 306,00 9 306,00 3 171,00 6 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczą-
ce w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

12 880,00 12 880,00 12 880,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
303 832,00 303 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 129 396,00 129 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 462 673,63 462 673,63 462 323,63 417 358,12 44 965,51 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295   Pozostała działalność 187 469,06 187 469,06 0,00 0,00 0,00 0,00 131 127,06 56 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 466 323,38 432 498,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 498,38 0,00 0,00 33 825,00 33 825,00 33 825,00 0,00 
  85395   Pozostała działalność 466 323,38 432 498,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 498,38 0,00 0,00 33 825,00 33 825,00 33 825,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 7 877,00 7 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 7 877,00 7 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 505 621,00 1 148 609,00 1 146 609,00 291 200,00 855 409,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 357 012,00 357 012,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 651 696,00 330 684,00 328 684,00 148 400,00 180 284,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 321 012,00 321 012,00 0,00 0,00 
  90002   Gospodarka odpadami 506 000,00 506 000,00 506 000,00 86 600,00 419 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90013   Schroniska dla zwierząt 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 186 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 
  90095   Pozostała działalność 102 725,00 102 725,00 102 725,00 56 200,00 46 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 633 015,37 612 615,37 186 615,37 9 300,00 177 315,37 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 
  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry 

i kapele 26 812,00 26 812,00 26 812,00 9 300,00 17 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 386 120,23 371 120,23 95 120,23 0,00 95 120,23 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
  92116   Biblioteki 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92195   Pozostała działalność 70 083,14 64 683,14 64 683,14 0,00 64 683,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1288



926     Kultura fizyczna 152 350,00 152 350,00 87 350,00 29 000,00 58 350,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92601   Obiekty sportowe 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92695   Pozostała działalność 133 850,00 133 850,00 68 850,00 29 000,00 39 850,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 20 561 003,78 14 023 007,18 11 

661 031,74 7 311 712,75 4 349 318,99 495 000,00 916 197,06 665 778,38 0,00 285 000,00 6 537 996,60 6 537 996,60 4 491 076,75 0,00 

  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 48 064,00 48 064,00 48 064,00 43 365,00 4 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 48 064,00 48 064,00 48 064,00 43 365,00 4 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 070,00 1 070,00 1 070,00 934,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 070,00 1 070,00 1 070,00 934,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75414   Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 153 010,00 1 153 010,00 62 762,00 57 492,00 5 270,00 0,00 1 090 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 149 740,00 1 149 740,00 59 492,00 57 492,00 2 000,00 0,00 1 090 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 203 844,00 1 203 844,00 113 596,00 101 791,00 11 805,00 0,00 1 090 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1288



Załącznik nr 3  
do uchwały nr V/18/15 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY ROKICINY NA 2015 ROK 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 603 414,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 603 414,00 

Rozchody ogółem:   686 418,08 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 686 418,08 

Załącznik nr 4  
do uchwały nr V/18/15 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

WYKAZ I WYSOKOŚĆ ROCZNYCH NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE  

GMINY ROKICINY DO ZREALIZOWANIA W ROKU BUDŻETOWYM 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 498 837,64 

  40002   Dostarczanie wody 5 498 837,64 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 585,89 

      40002 Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie Gminy Rokiciny 1 038 585,89 

      
40002 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Popielawy 

- projekt wymiany sieci wodociągowej 
3 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 819 987,00 

      40002 Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie Gminy Rokiciny 2 819 987,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 637 264,75 

      40002 Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie Gminy Rokiciny 1 637 264,75 

600     Transport i łączność 489 421,96 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

300 000,00 

      
60014 Dotacja dla Powiatu Tomaszowskiego na realizację zadania pn.: „Przebu-

dowa drogi powiatowej Nr 4318E Kolonia Rokiciny - Łaznówek etap I” 
300 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 189 421,96 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 021,96 

      60016 Budowa drogi ul. Adama Mickiewicza w m. Rokiciny-Kolonia - projekt 10 000,00 

      60016 Budowa drogi ul. Jodłowa w m. Rokiciny-Kolonia - projekt 10 000,00 

      60016 Projekt budowy drogi w m. Łaznówek - Sołectwo Łaznówek 7 021,96 

      60016/6050 Budowa i przebudowa drogi Mikołajów - Wilkucice Małe - Albertów 140 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 400,00 

      60016 Zakup wiaty przystankowej - Sołectwo Albertów 4 300,00 

      60016 Zakup wiaty przystankowej - Sołectwo Maksymilianów 4 300,00 

      60016 Zakup wiaty przystankowej - Sołectwo Popielawy 5 000,00 

      60016 Zakup wiaty przystankowej - Sołectwo Wilkucice Duże 4 300,00 

      60016 Zakup wiaty przystankowej - Sołectwo Łaznowska Wola II 4 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 75 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

      70005 Termomodernizacja budynku Gminnego przy ul. Brzezińskiej  40 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00 

      
70005 Nabycie gruntów na rzecz Gminy Rokiciny pod poszerzenie drogi Micha-

łów - Kolonia Łaznów 
15 000,00 

      
70005 Nabycie gruntów pod pompownie ścieków - kanalizacja sanitarna 
w Nowych Chrustach 

8 000,00 

      
70005 Nabycie gruntów w Kolonii Łaznów - uregulowanie stanu prawnego drogi 

gminnej 
2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1288



      
70005 Nabycie na rzecz Gminy od PKP prawa użytkowania wieczystego gruntów 

w Kolonii Rokiciny 
10 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

      75412 Remont dachu budynku OSP w Łaznowie - projekt 5 000,00 

      75412 Termomodernizacja budynku OSP w Popielawach  20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

      75412 Zakup motopompy - Sołectwo Jankówek 5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 33 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 33 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 

      801/80101 Remont dachu Szkoły Podstawowej w Rokicinach-Kolonii 10 000,00 

      
80101 Zakup i montaż pieca c.o. na potrzeby Publicznego Gimnazjum 

w Popielawach 
23 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 825,00 

  85395   Pozostała działalność 33 825,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 751,25 

      85395 Zakup sprzętu PWCMGR - Etap 2 28 751,25 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 073,75 

      85395 Zakup sprzętu PWCMGR - Etap 2 5 073,75 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 357 012,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 321 012,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 012,00 

      90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Nowe Chrusty - Etap I 10 000,00 

      

90001 Projekt budowy sieci kanalizacyjnej w miejscowości Nowe Chrusty włą-

czeniem w gminną sieć kanalizacyjną wraz z niezbędnymi uzgodnieniami 

i uzyskaniem pozwolenia na budowę 

116 727,00 

      

90001 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Popielawy 

- projekt budowy kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową i rozbudową oczysz-

czalni ścieków 

7 000,00 

      
90001 Wykonanie projektu budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ła-

znowska Wola 
95 650,00 

      
90001 Wykonanie projektu przebudowy i rozbudowy gminnej oczyszczalni 

ścieków  
91 635,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

      90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowe Chrusty, ul. Letniskowa 10 000,00 

      90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowe Chrusty, ul. Wspólna - projekt 10 000,00 

      
90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Rokiciny-Kolonia, ul. Wodna – 

projekt - Sołectwo Rokiciny-Kolonia 
6 000,00 

      90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Rokiciny-Kolonia, ul. Zachodnia 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 400,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

      
92109 Projekt modernizacji świetlicy wiejskiej w Starych Chrustach - Sołectwo 
Stare Chrusty 

11 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

      92109 Zakup szafy chłodniczej - Sołectwo Popielawy 4 000,00 

  92195   Pozostała działalność 5 400,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400,00 

      92195 Zakup szafy chłodniczej - Sołectwo Michałów 5 400,00 

    

Razem 6 537 996,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1288



Załącznik nr 5 

do uchwały nr V/18/15 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PLAN ZESTAWIENIA DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ ZWALCZANIA NARKOMANII W 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 

 z tego  

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek  

budżetowych 

z tego  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych zadań 

dotacja na zadania 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756 75618 480 85 000,00             

851 85154       85 000,00 83 000,00 20 400,00 62 600,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1288



Załącznik nr 6 

do uchwały nr V/18/15 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ REALIZOWANYCH ZGODNIE Z USTAWĄ - PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
z tego: 

Treść 
Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Dochody:  

900 90019 690 50 000,00   wpływy z opłaty za korzystanie ze środowiska 

                

Wydatki: 

400 40002   50 000,00 50 000,00 Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie Gminy Rokiciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1288



Załącznik nr 7 

do uchwały nr V/18/15 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ROKICINY NA 2015 ROK 

1. DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

    

Dział Rozdział Wydatki 

z tego: 

treść Wydatki 

bieżące 

z tego 
Wydatki  

majątkowe 

z tego  

dotacje na zadania 

bieżące 

dotacja na zadania 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6  7  8 

926 92695 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

                  

2. DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
  

Dział Rozdział Wydatki 

z tego: 

treść Wydatki 

bieżące 

z tego 
Wydatki  

majątkowe 

z tego  

dotacje na zadania 

bieżące 

dotacja na zadania 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6  7  8 

921 92109 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury  

  

921 92116 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej  

  

  

  

3. DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

  
  

    

Dział Rozdział Wydatki 

z tego: 

treść Wydatki 

bieżące 

z tego 
Wydatki  

majątkowe 

z tego  

dotacje na zadania 

bieżące 

dotacja na zadania 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6  7  8 

600 60014 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 
dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na przebudowę 

drogi powiatowej Nr 4318E 

851 85154 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na realizację zadań 

z zakresu pomocy rodzinie 

851 85195 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 dotacja na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1288



Załącznik nr 8  

do uchwały nr V/18/15 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2015 ROK 

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota Dział Rozdział Paragraf 

1. Albertów 

zakup wiaty przystankowej - zakup inwestycyjny 4 300,00  600 60016 6060 

organizacja wycieczki - usługi 2 265,22  921 92195 4300 

organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa - zakup materiałów 345,00  921 92195 4210 

  razem 6 910,22    

2. Cisów remont drogi przez wieś Cisów 8 134,47  600 60016 4270 

  razem 8 134,47    

3. Eminów 
organizacja spotkań integracyjnych - zakup materiałów 4 297,71  921 92195 4210 

remont pobocza drogi przez wieś Eminów - zakup tłucznia 4 000,00  600 60016 4270 

  razem 8 297,71    

4. Janków 

zakup wraz z montażem wiaty przystankowej  2 000,00  921 92195 4210 

zakup kostki brukowej      960,00  921 92195 4210 

zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 5 881,82  921 92109 4210 

  razem 8 841,82    

5. Jankówek 
zakup motopompy z wyposażeniem - zakup inwestycyjny 5 000,00  754 75412 6060 

zakup grilla 2 318,00  921 92195 4210 

  razem 7 318,00    

6. Kolonia Łaznów  
zakup wyposażenia i zagospodarowania placu zabaw przy SP w Łaznowie 10 000,00  926 92601 4210 

organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa - zakup materiałów 1 562,38  921 92195 4210 

  razem 11 562,38    

7. Łaznów 

zakup stołów do pomieszczeń KGW w Łaznowie 3 000,00  921 92195 4210 

dofinansowanie do nagrania płyty przez Orkiestrę dętą z Łaznowa 2 000,00  921 92195 4300 

rekonstrukcja zbiornika wodnego oraz zagospodarowanie terenu w obrębie zbiornika 6 000,00  921 92195 4300 

organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa - zakup materiałów 1 800,00  921 92109 4210 

zakup wyposażenia placu zabaw przy S P w Łaznowie 6 271,13  801 80101 4210 

  razem 19 071,13    

8. Łaznówek 
wyposażenie świetlicy wiejskiej w Jankowie - dofinansowanie zakupu klimatyzacji 2 500,00  921 92109 4210 

projekt budowy drogi w miejscowości Łaznówek 7 021,96  600 60016 6050 

  razem 9 521,96    

9. Łaznowska Wola I 

zakup mebli kuchennych do świetlicy wiejskiej 5 684,84  921 92109 4210 

zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 9 040,00  921 92109 4210 

organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa - zakup materiałów 1 000,00  921 92109 4210 

  razem 15 724,84    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1288



10. Łaznowska Wola II 

zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 5 500,00  921 92109 4210 

zakup wiaty przystankowej - zakup inwestycyjny 4 500,00  600 60016 6060 

pobudzanie aktywności obywatelskiej - zakup materiałów 2 024,88  921 92109 4210 

  razem 12 024,88    

11.  Maksymilianów 

zakup wiaty przystankowej - zakup inwestycyjny 4 300,00  600 60016 6060 

zakup stołów do wyposażenia namiotu 800,00  921 92195 4210 

wyposażenie świetlicy wiejskiej w Jankowie - dofinansowanie zakupu klimatyzacji 2 000,00  921 92195 4210 

pobudzanie aktywności obywatelskiej - zakup materiałów 1 524,18  921 92195 4210 

  razem 8 624,18    

12. Michałów 

zakup szafy chłodniczej - zakup inwestycyjny 5 400,00  921 92195 6060 

zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Łanowskiej Woli II - zakup okapu 1 200,00  921 92195 4210 

zakup drabiny  500,00  921 92195 4210 

wykonanie skrzyni do przechowywania namiotu 500,00  921 92195 4300 

organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa - zakup materiałów 1 649,90  921 92195 4210 

  razem 9 249,90    

13. Mikołajów 

zakup stojaka na rowery 500,00  921 92109 4210 

zakup tablic informacyjnych z numeracją porządkową 4 463,86  600 60016 4210 

organizacja zakończenia lata dla dzieci 5 000,00  921 92109 4210 

organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa - zakup materiałów 1 000,00  921 92109 4210 

  razem 10 963,86    

14. Nowe Chrusty 

zorganizowanie warsztatów plastycznych, imprez dla dzieci, młodzieży i spotkań integra-

cyjnych 5 500,00  921 92109 4210 

wyposażenie świetlicy wiejskiej  4 300,00  921 92109 4210 

zakup stołów i krzeseł do namiotu 3 000,00  921 92109 4210 

wykonanie balustrady do świetlicy wiejskiej  3 500,00  921 92109 4300 

zakup tablicy informacyjnej  852,74  921 92195 4210 

zakup nagród rzeczowych na konkurs fotograficzny 2 000,00  921 92109 4210 

  razem 19 152,74    

15. Pogorzałe Ługi 

zagospodarowanie terenu działki gminnej 5 000,00  921 92195 4210 

organizacja Dnia Dziecka  2 385,93  921 92195 4210 

organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa - zakup materiałów 2 000,00  921 92195 4210 

  razem 9 385,93    

16.  Popielawy 

zakup wiaty przystankowej 5 000,00  600 60016 6060 

organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa - zakup materiałów 4 000,00  921 92109 4210 

zakup szafy chłodniczej - zakup inwestycyjny 4 000,00  921 92109 6060 

zagospodarowanie boiska 7 322,58  921 92195 4210 

  razem 20 322,58    

17. Rokiciny - Kolonia 

zakup i wymiana tablic z nazwami ulic 10 000,00  600 60016 4210 

zakup doposażenia placu zabaw 8 500,00  926 92601 4210 

zakup wyposażenia namiotu 3 000,00  921 92195 4210 

projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Rokiciny-Kolonia, ul. Wodna 2 000,00  900 90015 6050 

wdrażanie programów pobudzania aktywności obywatelskiej - zakup materiałów 3 705,60  921 92195 4210 

  razem 27 205,60    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1288



18.  Rokiciny  

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej  13 800,00  921 92109 4210 

zakup opału i oleju napędowego 1 000,00  921 92109 4210 

organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa - zakup materiałów 1 577,77  921 92109 4210 

  razem 16 377,77    

19. Stare Chrusty 
projekt modernizacji świetlicy wiejskiej w Starych Chrustach 11 000,00  921 92109 6050 

organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa - zakup materiałów 1 133,70  921 92195 4210 

  razem 12 133,70    

20. Stefanów 
zakup kosiarki spalinowej 1 500,00  921 92109 4210 

zakup materiałów na wykonanie konstrukcji dachowej 6 600,00  921 92109 4210 

  razem 8 100,00    

21. Wilkucice Duże 

zakup wiaty przystankowej  4 300,00  600 60016 6060 

zakup wykaszarki  1 900,00  921 92109 4210 

zakup doposażenia dla OSP  1 500,00  921 92109 4210 

wdrażanie programów pobudzania aktywności obywatelskiej - zakup materiałów 2 200,00  921 92109 4210 

zakup materiałów do utrzymania obiektu świetlicy wiejskiej  410,92  921 92109 4210 

  razem 10 310,92    

22. Wilkucice Małe 

organizacja spotkań integracyjnych - zakup materiałów 2 610,20  921 92195 4210 

zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Wilkucicach Dużych 2 400,00  921 92109 4210 

zakup namiotu - zakup inwestycyjny 3 750,00  921 92195 4210 

  razem 8 760,20    

  RAZEM 267 994,79    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1288



Załącznik nr 9 

do uchwały nr V/18/15 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ REALIZOWANYCH ZGODNIE Z USTAWĄ O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 

W GMINACH NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Treść 
Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dochody: 

756 75618 0490 506 000,00   
wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

  

Wydatki:                   

900 90002   506 000,00 0,00 506 000,00 86 600,00 419 400,00 
wydatki na gospodarowanie odpadami komu-

nalnymi  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1288


		2015-04-02T10:17:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




